concessionária.

Art. 5® O Poder Executivo através da Secretaria de Controle, Fiscalização
e Ouvidoria, ficará responsável pela fiscalização do disposto na presente Lei.

Art. 6° O não cumprimento do disposto na presente Lei, acarretará em
multa de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) pela empresa responsável dos serviços
mencionados nesta Lei.

Art. 7° A empresa concessionária terá o prazo de 90 (noventa) dias para
adaptar-se ao previsto nesta Lei.

Art. 8° Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 9° Revogam-se as disposições em contrário.